
に トイレタイパ
¨。自樺が守備の時に利用 (水飲み場トイレ以外利用しないこと)

4回 "・ 3年生全員、2A、 2B
5回 ・̈2年C、 D、 1年生全員

巡回指導員 (男子 :奥泉、工藤 女子 :伊藤、田村 )

5.試合終了後 …・立つ鳥跡を濁さず :

(a)メガホンは、回収し袋に入れてバスに搬入する。

(b)応援団は用具を片づけバスヘ運ぶ

(c)厚生委員はゴミ拾いをお願いします。

(d)担任の指示のもとSHR後、解散。

学校行事となります。休まないでください !

こちらの天気が雨でも、旭川は晴れていることもあるので、中止連絡が入らない限り出発します。

雨天順延の場合は、翌日に延期します。ただし、出発してしまった場合は試合が中止になつたとしても翌

日の全校応援は行いません。

※振替休 日は 18日 (火)になります。

平成29年7月 10日 発行

白樺学園高等学校 総務部

野球全校応援実施要項  北北海道大会 1回戦

7月 17日 (月 )対クラーク国際高校 (11:30～) 応援席 :1塁側

1.集合時間及び集合

①生徒は6時 50分に登校

②7時 00分出発

※途中、三国峠と北の社ガーデンでトイレ休憩をとります。

※応援団。吹奏楽は6:30に 出発します。

※軽食を各自用意し、車内で食事をするようにしてください。

③ll時00分に旭川スタルヒン球場着予定 (学年団ごと)

※3D→ 3C→3B→ 3A→2D→2C→2B→ 2A→ lE→ lD→ lC→ lB→ lAの順で応援席ヘ

④ll時 30分 応援開始 !

⑤メガホンは正面玄関にクラスごとに分けて置かれているので、クラス単位でバスに搬入、会場で配布。

※集合時には、担任による服装チェックがあります。

※球場入場時に生活指導部から服装指導があります。

⑥14時 00分 応援終了予定。その後、来たときと同じバスに乗り込み帰る。

※途中、三国峠と北の社ガーデンでトイレ休憩をとります。

お小遣いを持つてくること。

⑦18時 00分頃に学校帰着予定。その後、解散。

音更方面の学園バスを登下校時に運行します (登校バスの時刻は裏面。下校バスは 18:30ごろ)。

*夏略装を基本とし、自で統一します。

自Yシャツ(ノーネクタイ)。 自ポロシャツとする。

(a)指定ベスト、指定カーディガンは着用できません。(自で統一)

(b)天候によつてブレザー及び雨具を持参して下さい。

※着用の際は、応援団の指示の指示に従つて下さい。

(c)違反者は帰宅指導にします。

L塾笠幽董」・̈ペットボトルの飲料=許可 ※缶は不可

(a)各 自用意することЭ(会場内での購入は禁止)

(b)飲料は白樺守備時に補給し、攻撃中は飲まないように3

(c)ゴミ|ま各自持ち帰ること。

(d)おやつはバスの中のみOK。 ただし、球場内は一切禁止ですず

※当日は気温が高くなるかもしれません。必ず飲料を持参しましょう1(北の社ガーデンで購入可)



<日 程・時程>                    <持 ち物>
7月 17日 (月 )                  軽食・飲み物・雨具・タオル・帽子・

①生徒は6時 50分に登校 おこづかい 。常備薬
②7時 00分出発

③ll時 30分 応援開始 :

④18時 00分頃に学校帰着予定。その後、解散。

北北海道高等学校野球大会 7月 17日 (月 ・祝)

「音更町・―中・西陵中線」登校バス運行時刻表
(通常より1時間30分早く運行しますので、ご注意ください。)

① 木野東通 (シオ ンハ イツ前 ) 7:10 ↓
¨
↓
¨
↓

5:40

② きのは整骨院前 7:12 5142

③ 中央公園前 7:14 5:44
④

⑤̈

⑥̈

⑦̈

③̈

宝来 7:16 ↓　̈
　↓

5:46
くるみのランプ前 7:19 5:49
共栄あさがお公園前 7:20 ↓

¨
↓
¨
↓

5:50

柳町小学校前 7:21 5:51

柳町 9線 (よ つば横 ) 7:24 5:54
⑨

⑩̈

①̈

⑫̈

⑬̈

①̈

⑮̈

①̈

新通 15丁 目 7:26 5156
音更役場前 7:28 ↓

一
↓
¨
↓
一
↓
¨
↓
¨
↓
¨
↓

5:58
音更中学校前 7:29 5:59
改善センター前 (サン ドーム ) 7:31 6101

緑ヶ丘病院前 7:32 6:02
緑陽台 8線 7:35 6:05
音更病院前 7:37 6:07
共栄団地 (セ イコーマー ト前 ) 7:38 6:08

①

⑩̈

⑩̈

④̈

④̈

②̈

④̈

④̈
一④

④̈

共栄台東 11(エ レク トーン教室) 7:39 6:09
北蘭団地 7:40 ↓　̈

　↓

6:10

青葉町ローソン横 7:41 6111

なめき歯科 7:42 6:12
t) t) _E_ ドハイツ前 7:45 6:15
ダイイチ前 7:47 6:17
フクハラ前 7:48 6:18
村越医院前 7:50 6:20
柏林台 2丁 目 7:53 ↓

¨
↓
¨
↓

6:23
西 19条 2丁 目 7:57 6:27
学校到着 8:20 6:50

※下校バスは、応援から帰校し、生徒解散直後に出発します。


